截至本公告披露日，本次交易涉及的尽职调查、审计和评估等相关工作尚未完成。公司

将在相关工作完成并与相关方商议一致后， 再次召开董事会审议本次交易的相关事项，并

按照相关法律法规的规定履行后续有关程序及信息披露义务。

三、风险提示

本次交易尚需履行多项审批程序方可实施，包括但不限于公司再次召开董事会审议本

次交易方案、公司召开股东大会审议批准本次交易方案、上海证券交易所审核通过及中国

证券监督管理委员会同意注册等。本次交易能否通过上述审批及最终取得批准或同意注册

的时间均存在不确定性。

公司将继续推进相关工作， 并严格按照相关法律法规的规定和要求履行信息披露义

务，所有信息均以在公司指定信息披露媒体刊登的公告为准。 敬请广大投资者关注公司后

续公告并注意投资风险。

特此公告。

海南矿业股份有限公司董事会

2025年2月14日

股票代码：000301� � � � � � � �股票简称：东方盛虹 公告编号：2025-013

债券代码：127030� � � � � � � �债券简称：盛虹转债

江苏东方盛虹股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人股份增持计划实施期限过半的进展公告

本次增持主体保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2025年2月13日，江苏东方盛虹股份有限公司（以下简称“公司” ）收到控股股东江苏

盛虹科技股份有限公司（以下简称“盛虹科技” ）及其一致行动人盛虹石化集团有限公司

（以下简称“盛虹石化” ）、盛虹（苏州）集团有限公司（以下简称“盛虹苏州” ）（以上合

称“本次增持主体” ）联合出具的《关于股份增持计划实施期限过半的进展告知函》，根据

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号一一股份变动管理》等有关规定，现将具

体情况公告如下：

一、本次增持计划的基本情况

本次增持主体基于对公司未来持续稳定发展的坚定信心及对公司长期投资价值的认

可，同时为提振投资者信心，切实维护中小股东利益和市场稳定，促进公司持续、稳定、健康

的发展，计划自2024年11月14日起6个月内，通过深圳证券交易所以集中竞价交易方式增

持公司A股股份，本次合计增持金额不低于人民币20亿元，不超过人民币40亿元，其中：盛

虹科技本次增持金额不低于人民币8亿元，不超过人民币16亿元；盛虹石化本次增持金额

不低于人民币6亿元，不超过人民币12亿元；盛虹苏州本次增持金额不低于人民币6亿元，

不超过人民币12亿元。

本次增持计划的具体内容， 详见公司于2024年11月14日在 《证券时报》《中国证券

报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于控股股东及其一

致行动人以自有资金和专项贷款增持公司股份计划的公告》（公告编号：2024-073）。

二、本次增持计划的实施进展

截至2025年2月13日，本次增持计划实施期限已过半。 本次增持主体于2024年11月14

日至2025年2月13日通过深圳证券交易所以集中竞价交易方式合计增持公司股份111,

680,875股，占公司总股本（以2025年2月12日公司总股本6,611,222,758股为计算基数，

下同）比例的1.69%，具体直接持股情况如下：

股东名称

本次变动前持有股份 累计增持 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比

例

股数（股） 股数（股）

占总股本比

例

盛虹科技 2,768,225,540 41.87% 56,771,107 2,824,996,647 42.73%

盛虹石化 1,052,404,479 15.92% 33,369,822 1,085,774,301 16.42%

盛虹苏州 334,821,428 5.06% 21,539,946 356,361,374 5.39%

合计持有股份 4,155,451,447 62.85% 111,680,875 4,267,132,322 64.54%

截至2025年2月13日，公司控股股东盛虹科技及其一致行动人盛虹石化、盛虹苏州、连

云港博虹实业有限公司、朱红梅、朱红娟、朱敏娟合计直接持有公司股份4,327,228,069

股，占公司总股本比例的65.45%。

三、其他相关说明

（一）本次增持计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市

公司收购管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第1号一一主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10

号一一股份变动管理》等法律法规及规范性文件的规定。

（二）本次增持不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变

化。

（三）公司将持续关注本次增持计划的有关情况，并依据相关规定及时履行信息披露

义务。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

1、本次增持主体联合出具的《关于股份增持计划实施期限过半的进展告知函》。

特此公告。

江苏东方盛虹股份有限公司

董 事 会

2025年2月13日

证券代码：000016、200016� � 证券简称：深康佳A、深康佳B� � �公告编号：2025-11

债券代码：149987、133306� � � 债券简称：22康佳01、22康佳03

133333、133759� � � � � � � � � � � � 22康佳05、24康佳01